ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫАКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ АЕШ АВЫЛЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ423761, Аеш авылы,Ленин ур.,34б нче йорт.Тел/факс 3-44-41e–mail: aish-akt.galeeva@yandex.ru

СОВЕТ АИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ АКТАНЫШСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН423761, село Аишево, ул.Ленина,дом 34б.Тел/факс 3-44-41e–mail: aish-akt.galeeva@yandex.ru

РЕШЕНИЕ КАРАР
20 августа 2024 года №14

О признании утратившим силу некоторых решений СоветаАишевского сельского поселения Актанышского муниципальногорайона Республики Татарстан
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 года №25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Республики Татарстан от
19.07.2017 года №56-ЗРТ «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими
на замещение муниципальной должности либо должности главы местной
администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности либо
должности главы местной администрации по контракту» Совет Аишевского сельского
поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:- решение Совета Аишевского сельского поселения Актанышского
муниципального района Республики Татарстан от 17.03.2016 года №7 «Об утверждении
Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение
муниципальных должностей в муниципальном образовании «Аишевское сельское
поселение» Актанышского муниципального района Республики Татарстан, сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о
представлении лицами, замещающими муниципальные должности»;

- решение Совета Аишевского сельского поселения Актанышского
муниципального района Республики Татарстан от 01.03.2021 года № 3 “О внесении
изменений и дополнений в решение Совета Аишевского сельского поселения
Актанышского муниципального района от 17.03.2016 года №7 «Об утверждении
Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение
муниципальных должностей в муниципальном образовании «Аишевское сельское
поселение» Актанышского муниципального района Республики Татарстан, сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о
представлении лицами, замещающими муниципальные должности»

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовойинформации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Актанышского

mailto:tsuk-akt@yandex.ru
mailto:tsuk-akt@yandex.ru

муниципального района Республики Татарстан в разделе сельские поселения.3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета, ГлаваАишевского сельского поселенияАктанышского муниципального района Д.Р.Ахатов